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B Toicaua
107 965 972,39 3akynka y
35.23 35.21 IMocraBka npupoaxoro rasa coommercruan| 114 jxyGiracoxinx 03000000000 Kpacioasposn Poccuiickuii Anpogs | Jlpxatps €/IMHCTBCHHOTO | HET
C YCIIOBUAMH METPOB 14 822,896 Kpaii 2021 2021
pybis MOCTaBIIHKA
JIoroBopa
Beimonuensue mycko-
HAIa/I0YHEIX paboT HA BHOBb
CMOHTHPOBaHHBIX OJI0YHO-
MOJYJIEHBIX B Toicaua
7074 874,04 3akynka y
35.23 3521 TPAHCIIOPTAGENBHBIX | COOTBETCTBMM | 1 |KYGHYECKIX| o300 | 03000000000 [KPACHOMapCKH| oo on | Asaps | Jlokaps | ot o | wer
KOTENBHBIX MONHOM C YCIIOBHAMH METPOB Kpait 2021 2021
o py6ss MOCTABLIHKA
3aBOJCKOH rotoBHocTH Ne 14| norosopa
no aapecy
r.Benopeuenck,yn. Toncroro,
1160 J1, ctpoeHue Ne2
B Hepo3moxHO 439 999,00 3akynka y
19.20.1 19.20.21 o tami rojuoe: R - - onpenenuts | 03000000000 Kpacuonapcxit vonoxmow:m Ausas | [enaops €/IMHCTBEHHOTO |  HET
CMa304YHBIX MATEPHANIOB | C YCIIOBHAMH Kpaii 2021 2021
KOJIH4ECTBO py6ns NOCTaBILHKA
JIOroBOpa
nocqmqwqﬂdxx KpacHonapckuii 437 000,00 SuBapsy | Jlekabpnb o
49.41.1 49.41.19.000 Yenyry aBTokpasa 356 Yac 190,00 03000000000 A Poccuiickuii €/IMHCTBEHHOTO | HET
C YCIOBHAMH Kpaii 2021 2021
pyons NOCTABIMKA
JOroBopa
B
COOTBETCTBHH
C YCIIOBHAMM Ky6uuecku
a8 36.00.11.000 o | mm | e | 1220108 " a| 149980007 | s | Jmomeay
Xonoaxoe BojiocHaGKeHHE A 03000000000 | PacHOAAPCiH Poccuiickuii P P €JIMHCTBEHHOTO |  HET
36 36.00.11.000 XONOAHOH 118 Ky6uuecku Kpaii 611 2021 2021 HOCTABIIHKA
PR (nuTHEBOI) it MeTp 13 024,00 py
BOJIBI
YCTAHOBJIEHHO
ro Kayecrsa




36.00.2

36.00.11.000

BopooTteeneHue (X0n0aHOi
BOJIBI)

B
COOTBETCTBHH
C YCIIOBHAMH

JIOroBopa
Ipuém
CTOYHBIX BOJL,
TPAHCIIOPTHP
OBKa,
OYHCTKA,
cbpoc
COrJIaCHO
COCTaBY H
cpoicTpam,
YCTAHOBJIEHH

BIX
3aKOHOJATENb

CTBOM

118

KyOunuecku
it MeTp

20 140,00

03000000000

KpacHonapckuii
Kpaii

684 357,20
Poccuiickuit
pyOns

SuBapsb
2021

Jexabpb
2021

3akynka y
€JIMHCTBEHHOTO
NOCTABIIMKA

HET

46.69

46.69

28.13.14.190

28.13.14.190

[TocTaBka UMPKYISLHMOHHEIX
HAcOoCOB [UIA KOTEeNbHOI Ned
(mo anpecy
r.Benopeuenck,yn.Jlenuna,Ne
147B),korensHoii Ne3 (no
anpecy
r.Benopeuenck,yn.Jlenuna,Ne
127B)

B
COOTBETCTBHH
C YCIOBUAMHM

JIorosopa
IMocTaBnsemsl
i ToBap
Jlo/KeH GBITh
HOBBIM
TOoBapoM(ToBa
pom,
KOTOPBIit HE
ObL1 B
ynotpebnenu
W HE mpowen
PEMOHT, B TOM
qyucne
BOCCTaHOBJICH
He ,3aMeHy
COCTaBHBIX
yacrei,
BOCCTAHOBJICH

He
notpedurensc
KHX CBOICTB)

796

796

Ityka

LITyka

1,00

1,00

03000000000

Kpacnonapckuii
Kpaii

393 850,00
Poccuiickmuii
pyOns

SluBape
2021

Jexabpb
2021

3akynka y
E€IHUHCTBEHHOIQ
MOCTaBIIHUKA

HET




28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14

28.14

28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120

28.14.13.120

[TocTaBka 3aIBUIKEK IS
npoBezeHHe paboT B paMKax
MOArOTOBKH NMPEANPHATHA K

OCEeHHE-3HMHEMY Nepuoay
2021 r.-2022r.

B
COOTBETCTBHH
c %nbomﬁs_s:

J0roBopa
IMocraBnseMbl
# ToBap
JODKEH ObITE
HOBBIM
ToBapom(ToBa
poM,
KOTOpBIii HE
6Bl B
ynotpeOneHH
H He npoIue
PEMOHT, B TOM
yHcne
BOCCTAHOBJIEH
He ,3aMeHy
COCTABHBIX
yacrei,
BOCCTAHOBJIEH
ue
noTpeduTeNLC
KHX CBO#CTB)

796
796
796
796
796
796
796
796

796

Ityka
[Tyka
HiTyka
[ITyka
ITyka
Tyka
Hltyxa
ITyka

[ITyka

2,00
8,00
9,00
13,00
33,00
27,00
1,00
11,00

13,00

03000000000

Kpacnonapckuii
Kpait

497 520,00
Poccuiickmit
py6is

Mapt
2021

Jlekalpnb
2021

3akynka y
€IMHCTBEHHOTO
NOCTaBUINKA

HET




28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14

28.14

28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110

28.14.13.110

INocraska 3anopHoit
apMmarypbl (KpaHbl 1IapOBBIE,
Knanaxa) ans Hyxa MVYII
BI'TT BP «Benopeuenckue
TEMJIOBBIE CETH»

B
COOTBETCTBHH
C YCIOBHAMH
JIOTOBOpa
[MocraBnsiembl
H ToBap
JlommiceH ObITh
HOBBIM
ToBapoM(ToBa
pom,
KOTOpBIii HE
Obin B
ynoTpebeHH
M He mpommen
PEMOHT, B TOM
qyucne
BOCCTAHOBJIEH
He ,3aMeHy
COCTaBHBIX
qacTeii,
BOCCTAHOBJICH
ne
notpeduTENBEC
KHX CBOICTB)

796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796

796

ITyka
[MTyka
[Ityka
Tyka
IITyka
[IIryka
Htyka
[Ityka
MTyka
LlTyka
Hltyka
Hltyka
[lITyka
IITyka
[ITyka
HITyka
IItyka
Tyka
tyka
MItyxa
LlTyka
IlTyka

ityka

24,00
15,00
17,00
4,00
2,00
8,00
4,00
4,00
10,00
10,00
4,00
3,00
4,00
3,00
8,00
2,00
4,00
12,00
4,00
2,00
3,00
2,00

2,00

03000000000

Kpacnopapckwit
Kpaii

252 824,00
Poccuiickuii
pybne

2021

Jexalpp
2021

3akynkay
C€IAHHCTBEHHOTO
NnocTaBlIHKa

HET




Brinonuenue pa6ot no
pa3paboTKe MPOEKTHO-
CMETHOI JIOKYMEHTALIWH Ha
TEXHHYECKOE
NEPEBOOPYHEHHE KOTENBHBIX

B
K mn.u,“.—.o:zm_:wm_umown r, |SOOTBETCTBHH Yenoman KpacHonapckuii 499 000,00 Mapt | JlexaOpe SaRymKH Y
10 7112 71.12.19.100 D e 1" | ¢ yonosmamm | 876 | emmnua 2,00 03000000000 | P - Poceutickuii 2om1 | 5001 |emmcTsentioro | wer
yi. :u‘:m;wunzowo“u 13), Jorosopa P pyOib MOCTABIINKA
Ne2 (mo ampecy
Kpacvomapckuii kpaii ,r.
benopeueHck,
yn.XKene3HoopoxkHas ,
116I)
B
COOTBETCTBUH
C YCIIOBHAMH
J0roBopa
INocrasnsemsl
il ToBap
JIOJTKEH OBITH
HOBBIM
ToBapom(TOBa
poM,
INocraska npuuena
KOTOpBIH HE
aBTOMOOHILHOTO IBYXOCHOTO Stois i 140 100,00 Anpens | Tlexa6ps 3akynka y
11 4532 29.20.23.110 ana Hy#cn MYII BITI BP ynoTpeSness 796 HlTtyka 1,00 03000000000 | P xv»% Poccuiickuii 2021 202] |CAMHCTBEHHOIO | - HeT
«benopeyeHcKHE TEMIOBbIE W He npomes py6ib NOCTaBIIMKA
CETH»
PEMOHT, B TOM
YyucIe
BOCCTAaHOBJICH
He ,3aMeHy
COCTaBHBIX
yacreid,
BOCCTAHOBJIEH
He
noTpeduTense

KHX CBOICTB)




3aKynka nporpaMMHOro
obecneueHus wis
aBTOMaTH3auMH GuHaHCOBO-

yn.XKenesnonopoxuasn, 116 I'.

B
nwwmuwﬂwan.:mﬂno. ® VIVIDEM Kpacxonapckuii 297 400,00 Anpens | Jlekabpb 3akynka y
12| 6201 62.012 A i . cycnosusmu | 796 | Ilhyka 1,00 03000000000 | PACHOMADCKHH| 5o bicknit PS: PP | epunctBentoro | Her
Mpeanpustue 8. Ynpasneuue Kpaii 2021 2021
JIoroBOpa pybns MOCTABIIHKA
TEMIOBOIOKAHANIOM 2.% s
Hyxa MYTII BI'TI BP
«benopeyeHcKHe TeMmoBbie
ceTH»
B
INocTaBka CTPOUTENBHBIX | COOTBETCTBHH Ycnoenas 763 139,20 3akynka y
13| 46736 47.5279.000 | wmarepuanos wis pemonTa | c ycnosuamu | 876 | enuuuua 1,00 03000000000 xuunﬂcww%én Poccuiickuii >w%w.w_. nw_mwm_? CIMHCTBEHHOTO |  HeT
TEIUIOTPACCHI JI0roBopa p py6ns NOCTABIIHKA
IIpuobperenne B
wQZH:MﬂMU\SE:MWWMm unﬁ.m COOTBETCTBHH YenosHas Kpack _ 322 999,20 Mait | Jlexa6 3akynka y
14| 46.69.9 26.51.52.110 PHPOZIOTO rasa an cycnosusmu | 876 | emumuua 1,00 03000000000 | PAcHOAAD Poccuiicknuii e KaOPE | o mHcTBeHHOrO | Het
koTeneHOi Nel no anpecy pAS——— Kpaii b 2021 2021 e TaRTTRE
r.benopeueHck, P py
yn.Jlynauapckoro,113.
Ipuobpetenne cuéTunkon
rasa Juia KotenbHoit Nel mo B
46.69 26.51.63.110 anpecy r.benopeuenck, cooTBeTcTBHH | 796 HlTyka 2,00 428 565,00 3akynka y
15 yn.Jlynauapckoro C YCIIOBHAMH 03000000000 zumnﬂowwvox:m Poccwuiickuii w\ﬂ_mﬂ hnu_mwm_? €JIMHCTBEHHOrO |  HET
46.69 26.51.63.110 ,113,xoTensHoii Ne2 o JIOroBOpa 796 HlTtyka 1,00 B py6as MOCTABIIHKA
anpecy r.benopedenck,




[NTocraBka TpyOsI /L1st 3aMeHbI B
TeroTpaccel ot 1TKS no | coorBercTBnm . 417 300,00 Maii 6 3akynka y
16| 4672 2420.13.130  |1TK7 Bons #unoro oma no| ¢ ycnosuamu | 018 zomu:::: 78,00 | 03000000000 | <PACHOMICKIA  pocejicyyi Loty bwmw P® | enuncrpentioro | Her
anpecy r .benopeuenck, J0roBopa eIp P py6an MOCTaBIIHKA
yn.Jlennna 121,123
25.11 24.20.13.110 s | ey A
25.11 24.20.13.110 005 | Memp 20
ITocraBka Matepuanos s
25.11 24.20.13.110  [M3roTOBJIEHHA KOHBEKTHBHOI oco.ﬁmwoqwms 006 Mltp 6.0 297 550.00 . 3akynka y
17 2511 24.20.13.110 ey xcﬂ_ﬂm_wﬂ.oh AL ) ycnoBusmu | 006 Metp 1,2 03000000000 mumomo.ww_uoxxm Poccuiickmii _m%m:_r bw_wmm__ur €JIMHCTBEHHOIO | HeT
' e RRTEARIO - afpesy JIOTOBOpa kP pyGis TMOCTABIIMKA
r.benopeueHck, 796 tyka 1.00
25.11 28.1420220 |yn.)Kenesnonoposnas,116 T, D ’
25.11 28.14.20.220 0% | b 1,00
25.11 24.52.30 oy | Thys 19
B
HeBo3mokHO 439 999,00 3akynka y
18] 19201 19.20.21 ITocTaska roproue- COOTBETCTBUH onpezenuTs | 03000000000 Kpacnonapckwii Poccuiickuii w_%mﬂr hw_mwm_? cmncEems| mer
CMa304HBIX MATCPHAIOB | C YCIOBHAMH S Kpaii i Rem——
J0TOBOpa
B
437 000,00 3akynka y
ETCTB > 6
19| 4941.1 49.41.19.000 Yenyru aBToKpaHa e MM 356 Yac 190,00 03000000000 _Aumnm_.ﬂohwwvnx:m Poccuiickuii Sucﬁm_w hnwﬂmw _? €IUHCTBEHHOTO | HeT
CYCIOnRAME P py6ns MOCTAaBLIHKA

Aorosopa




43.21 25.30.12.113 796 HITyka 1,00
4321 25.30.12.113 796 HItyka 2,00
43.21 27.32.13.124 006 Metp 150,00
4321 27.32.13.124 006 Metp 300,00
43.21 27.32 006 Metp 40,00
43.21 27.32 006 Metp 40,00
4321 27.32 796 Tyka 30,00
4321 26.51.52.130 INocTaBka matepuanos s B 796 IlItyka 12,00
ABTOMATH3aLIMHM KOTENBHOM 439 710,00 3akynkay
20| 4321 26.51.52.130 Ned o azpecy COOTBCTRIBHH| gop | prpyy 200 | 03000000000 [KPacHomapekuit b o e | ABTYCT | JlexkaGpe | rsenmoro | mer
C YCIIOBHAMH Kpait 2021 2021
r.BenopevueHck S py6ns TNOCTABIIMKA
4321 26.51.52.130 ,yn.Jlennna,147 B. AOEOBGR 796 | Ulryka 1,00
43.21 26.51.52.130 796 IITyka 1,00
43.21 26.51.52.130 796 ITyxa 1,00
43.21 26.51.7 796 lTyka 6,00
43.21 26.51.52.130 796 IlTyka 5,00
43.21 26.51.52.130 796 [Tyka 2,00
43.21 26.51.52.130 796 ITyka 2,00
43.21 26.51.70 796 MITyka 8,00
PaspaboTka npoeKkTHO-
CMETHOM JIOKYMEHTalUHH Ha B
«TexHnueckoe YcnoBHas 350 000,00 3akynka y
20| 7112 | 71.12.19.100 nepesoopykenne | CCOTPCTCTBMH | go0 | e mmua 100 03000000000 |KPACHOABPCKUR  por o oy | ABLYCT | JIGKAOPE | o crnennioro | wer
C YCIOBHAMH Kpait 2021 2021
asromarusauud LITIT Ne 4 no J0roBOpa py6an MOCTABLIHKA

aapecy r.benopeueHck,
yn.Torons , 241"




Brimonuenue pabot ps
PealM3allii MEPONPHATHA B VYenosHas 439 160,00 3akynka
«ABTOMATH3aLMA KOTENBHOMN | COOTBETCTBHH Kpachonapckuit 2 Asryct | Jlekabpb s
22 43.21 439 N 4 1io ajecy EverosmiM 876 €IMHULIA 1,00 03000000000 wpaii mooo:%“uusn 2021 2021 nﬂﬂﬁﬁwﬂﬂ“ﬁa HET
r. benopeueHck , yn.Jlenuna | norosopa 24
147 b»
PeMOHT KOHBEKTHBHOM 4acTu B
kotna KBI'-6,5 Ha kotensHoii YenosHas 233 000,00 3akynka y
»3| 3312 | 432212140 Ne2 io azpecy COOTBETCTONM | 876 | cmmmua 1,00 (03000000000 | KPAHOMPKIR)  pocey ey Aot | eOPe | emernennoro | wer
r.benopeuenck , yi. woﬁ0uo " P py6as MOCTABIHKA
Jenesnonopoxuas , 116I° 2 P
PaszpaboTka MeponpHATHii o
perynHpoBaHHio BBIOPOCOB B
npH HeONAronpUATHBIX YenoBHas 190 000,00 3akynka y
24| 701253 | 711239113 |mercoponormsecinx ycropuit| SOOI gz | ey 1,00 |03000000000 xusnzonw%x:n Poccuitoirit nnmﬂo_ww? hwﬂ%? caMHCTBCHHOTO | HeT
(HMY) ans MYTI BI'TI BP <9,o__o . kpa py6H NOCTABIIMKA
«benope4eHCcKUe TENNOBbLIE 4 P
CeTHY.
OupexTop MYT1 BI'M1 BP «BenopeyeHckune Tennoeble cetu» AronsiH B.C. «29» 09 2021

(®. N. O., ROMKHOCTL PYKOBOAMTENSA (YNONHOMOYEHHOMO NALIA) 3aKa3unka) (nara yreepxaeHuns)




